ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

AVISO DE ERRATA
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.17.01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA –
CEARÁ – torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação da data da publicação da
Tomada de Preços Nº 2022.05.17.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA SEDE DO MUNICIPIO,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE,
publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - APRECE no dia 04 de janeiro de 2023. Onde se lê: 04
de janeiro de 2023. Leia-se: 05 de janeiro 2023, permanecendo as demais informações inalteradas.
Antônia Elza Almeida da Silva – Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO NO JORNAL APRECE.

DIA 05 DE JANEIRO DE 2023.

ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL

.